
Kehrbezirk Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon Fax Handy E-Mail

HWI 01 Grundmann Jens Bootsweg 56 23970 Wismar 03841/ 644831 03841/ 644832 0173/ 6104387 grundmann.jens@web.de

HWI 02 Gerath Lars Zum Wallensteingraben 16 23972 Dorf Mecklenburg 0176/22612649 larsgerath@web.de

HWI 03 Lehmann Jürgen St.-Nikolai-Kirchhof 16 23966 Wismar 03841/ 283907 03841/ 283907
0177/ 2839070 

0172/ 1692157
schornleh@freenet.de

HWI 04 Vinke Henry Dorfstraße 6 23948 Hofzumfelde 0151/41433453 vinke@ostseefeger.de

NWM 01 Bolewski Jörg Milchsteig 53 19217 Rehna 038872/ 51978 038872/ 18100 0178/ 3876346 JoergBolewski@gmx.de

NWM 02 Fromm Manfred Birkenstraße 57 23996 Bad Kleinen 038423/ 55740 038423/ 55936 0173/ 2066330 manfredfromm@arcor.de

NWM 03 Lehmann Stefanie Dorfstraße 6 23948 Hofzumfelde 0385/39368137 0385/39368137 0170/5450687 Lehmann-Schornsteinfeger@web.de

NWM 04 Schlien Arne Agnes-Karll-Straße 46a 19205 Gadebusch 03886/ 715177 03886/ 715438 0171/ 7212323 arne.schlien@t-online.de

NWM 05 Heydorn Christian Gänsebrink 19a 23936 Grevesmühlen 03881/ 4812163 03881/ 3544999 0179/ 1336343 c.heydorn@arcor.de

NWM 06 Wienmeister Henning Rudolf-Breitscheid-Straße 53 23948 Klütz 038825/ 38661 - 0172/ 9052536 h.wienmeister@t-online.de

NWM 07 Lohf Christian Hauptstraße 35 23992 Neukloster 038422/ 889975 - 0173/ 6538696 info@schornsteinfeger-neukloster.de

NWM 08 Zentner Rayk Mühlenbruchstraße 2 19417 Warin 038482/ 22279 03221/ 2334771 0172/ 3214795 rayk.zentner@vodafone.de

NWM 09 Murr Stephan Hinterstraße 19 19217 Rehna 038872/ 670994 038872/ 670995 0172/ 6272642 schornsteinfeger.stephanmurr@gmail.de

NWM 10 Heyne Steffen Theodor-Fontane-Straße 17 23942 Dassow 038826/ 89387 038826/ 89388 0173/ 6285492 bsm-st.heyne@t-online.de

NWM 11 Vogel Michael Am Bahnhof 20a 23923 Schönberg 038828/ 20911 038828/ 20911 0171/ 6400302 m.vogel-schoenberg@t-online.de
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